
Prasidėjo kasmetė akcija “Būk pirmūnas”

Jau devintą kartą Rugpjūčio 25 – 27 dienomis Lietuvoje prekybos centruose šimtai akcijos
„Būk pirmūnas“ savanorių kvies geros valios žmones prisidėti prie vaikų gerovės,
paaukojant būtinų mokyklinių priemonių. Savanoriai ragins paaukoti: pieštukų, kuprinių,
tušinukų, sąsiuvinių, penalų ir kitų mokyklinių priemonių, kurios iki rugsėjo pirmosios
pasieks sunkiai besiverčiančias bei daugiavaikes šeimas.

“Kiekvienas vaikas gali būti pirmūnas, tiesiog ne visi turi lygias galimybes tokiais tapti.
Padėkime mūsų šalies vaikams augti ir siekti gyvenimo aukštumų su tvirtu pagrindu –
padovanokite tiek nedaug ir tuo pačiu tiek daug !” – sako akcijoje dalyvaujantis jaunimas.

Prisidėti ir dovanoti kanceliarijos prekių, kurios iškart po akcijos bus išdalintos sunkiai
besiverčiančioms šeimoms ir jų vaikams galite šiuose prekybos centruose:
MAXIMA XX (Klaipėdos g. 92)
MAXIMA XX (Ukmergės g. 23)
MAXIMA XX (Klaipėdos g. 103)
RIMI (Klaipėdos g. 82)


